
PC* Pasteur 2021/2022
Admissibilités Bilan année Admissions

Noms X ESPCI ENS Moy. Class.

Lemois x x x x 13,9 1 X
Arifon x Marseille 13,6 2 Chimie Paris → 5/2
Forgeot d'arc x x ULC x x 13,3 3 ENS Ulm
Thomazeau x x ULC x x 12,6 4 X
Oussédrat* x x x x 12,5 5 X
Pellier x ULC x x 12,3 6 Centrale Supélec
Midy x x C x x 12,2 7 X
De Carbuccia x x 12,0 8 Centrale Supélec
Dupuy x x L x x 12,0 8 Centrale Supélec
Bonetti x x Nantes/Marseille/Supopt 11,8 10 ENSTA Paris
Rolland x x L x x 11,8 10 X
Vergnon x x ULC x x 11,4 12 X
Basset-chercot L x x 11,2 13 Centrale Supélec
El Hussein* x x 11,1 14 Centrale Lyon
Grivès x x ULC x x 11,1 14 X
Adiceam* C x x 11,0 16 Centrale Supélec
Nguyen x x x x 11,0 16 Centrale Supélec
Quint x x Nantes/Lille/Marseille/Supopt11,0 16 Ponts ParisTech
Dol x L x x 10,9 19 Mines de Paris
Le Roy x x x x 10,9 19 Centrale Supélec
Jossermoz* C x x 10,7 21 Centrale Lyon
Larbodière* C x x 10,7 21 IMT Atlantique
Bringer x L x x 10,6 23 Centrale Supélec
Albert L x x 10,5 24 Centrale Supélec
Decup L x x 10,3 25 Centrale Supélec
Fourgeaud x Nantes/Lille 10,2 26 Centrale Nantes
Jousselin x x 10,1 27 Télécom Paris
Farmachidi x L x x 9,8 28 ESPCI → 5/2
Bedu x Nantes/Lille/Marseille 9,6 29 IMT Atlantique
Aiken x x 9,5 30 Centrale Lyon
Zawada x Nantes/Lille 9,5 30 Télécom Paris
Borg x x 9,4 32 Centrale Supélec
Buzaré x x Nantes/Marseille 9,3 33 ESPCI
Yousfi x x 9,0 34 Centrale Supélec
Bressollette x Nantes/Marseille 8,9 35 IMT Atlantique
Panerai x Marseille 8,8 36 IMT Atlantique
Evanghelou Nantes/Lille/Marseille/Supopt8,7 37 Centrale Marseille → 5/2
Boudara x Nantes/Lille/Marseille 8,5 38 IMT Atlantique → 5/2
El Batti x Nantes/Marseille 8,5 38 Ponts ParisTech → ENS Saclay
Quere x x 8,5 38 IMT Atlantique → 5/2
Serval x x 8,4 41 Centrale Lyon
Desfontaine x Marseille/Supopt 8,1 42 ENSTA Paris

Total sur 42 élèves 11 18 17 41 29

PCSI 1 5/2* Ext

CC 
Mines

Centrale 
Supélec

Centrale 
autres

12 admis CS, 7 X, 6 IMT Atlantique, 4 Centrale Lyon, 2 
ESPCI, 2 Ponts, 2 ENSTA Paris, 2 Télécom Paris, 1 ENS 

Ulm, 1 Mines, 1 Chimie Paris, 1 Centrale Nantes, 1 
Centrale Marseille soit 42/42 au choix plus large du 

classement de l’étudiant
PCSI 
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Admissibilités Bilan année Admissions

Noms X ESPCI ENS Moy. Class.

Adiceam* C x x 11,0 16 Centrale Supélec
Aiken x x 9,5 30 Centrale Lyon
Albert L x x 10,5 24 Centrale Supélec
Arifon x Marseille 13,6 2 Chimie Paris → 5/2
Basset-chercot L x x 11,2 13 Centrale Supélec
Bedu x Nantes/Lille/Marseille 9,6 29 IMT Atlantique
Bonetti x x Nantes/Marseille/Supopt 11,8 10 ENSTA Paris
Borg x x 9,4 32 Centrale Supélec
Boudara x Nantes/Lille/Marseille 8,5 38 IMT Atlantique → 5/2
Bressollette x Nantes/Marseille 8,9 35 IMT Atlantique
Bringer x L x x 10,6 23 Centrale Supélec
Buzaré x x Nantes/Marseille 9,3 33 ESPCI
De Carbuccia x x 12,0 8 Centrale Supélec
Decup L x x 10,3 25 Centrale Supélec
Desfontaine x Marseille/Supopt 8,1 42 ENSTA Paris
Dol x L x x 10,9 19 Mines de Paris
Dupuy x x L x x 12,0 8 Centrale Supélec
El Batti x Nantes/Marseille 8,5 38 Ponts ParisTech → ENS Saclay
El Hussein* x x 11,1 14 Centrale Lyon
Evanghelou Nantes/Lille/Marseille/Supopt8,7 37 Centrale Marseille → 5/2
Farmachidi x L x x 9,8 28 ESPCI → 5/2
Forgeot d'arc x x ULC x x 13,3 3 ENS Ulm
Fourgeaud x Nantes/Lille 10,2 26 Centrale Nantes
Grivès x x ULC x x 11,1 14 X
Jossermoz* C x x 10,7 21 Centrale Lyon
Jousselin x x 10,1 27 Télécom Paris
Larbodière* C x x 10,7 21 IMT Atlantique
Le Roy x x x x 10,9 19 Centrale Supélec
Lemois x x x x 13,9 1 X
Midy x x C x x 12,2 7 X
Nguyen x x x x 11,0 16 Centrale Supélec
Oussédrat* x x x x 12,5 5 X
Panerai x Marseille 8,8 36 IMT Atlantique
Pellier x ULC x x 12,3 6 Centrale Supélec
Quere x x 8,5 38 IMT Atlantique → 5/2
Quint x x Nantes/Lille/Marseille/Supopt11,0 16 Ponts ParisTech
Rolland x x L x x 11,8 10 X
Serval x x 8,4 41 Centrale Lyon
Thomazeau x x ULC x x 12,6 4 X
Vergnon x x ULC x x 11,4 12 X
Yousfi x x 9,0 34 Centrale Supélec
Zawada x Nantes/Lille 9,5 30 Télécom Paris

Total sur 42 élèves 11 18 17 41 29
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12 admis CS, 7 X, 6 IMT Atlantique, 4 Centrale Lyon, 2 
ESPCI, 2 Ponts, 2 ENSTA Paris, 2 Télécom Paris, 1 ENS 

Ulm, 1 Mines, 1 Chimie Paris, 1 Centrale Nantes, 1 
Centrale Marseille soit 42/42 au choix plus large du 

classement de l’étudiant
PCSI 
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